令和５年度 金沢MaaSコンソーシアム第２回総会 議事要旨

１ 日 時 令和５年10月26日（木）16:30～17:30

２ 場 所 金沢市文化ホール ３階 大会議室

３ 出席者 会議資料のとおり

４ 内 容 １．開会

２．代表幹事挨拶

３．議題

(1) 〔審議〕IRいしかわ鉄道株式会社の幹事選出及び新執行体制

              ・事務局説明

              ・賛成多数で可決

(2) 〔発表〕IRいしかわ鉄道県内全線開業に向けた取り組み

・IRいしかわ鉄道株式会社説明

              ・質疑応答

       (3) 〔報告〕令和５年度事業の経過報告

             ①交通データ活用検討

              ・株式会社MaaSTechJapan説明

              ・質疑応答

             ②その他のプロジェクト

              ・事務局説明

              ・質疑応答

４．閉会（代表幹事代理挨拶）

＜資料＞

 ・会議資料一式